derunt. Sed pātherē aduersus hoc virus excrements humana deuorant: & suo pre ingenio pestē resistunt. Lenta illis uiuacitas: adeo ut eis etis interraneis mortē diu differant. In his silvestribus & pardi sunt secundum a pātheris genus noti satis nec latius exequendi. Quorum ad ulterinis coitibus degenerantur partus leænarum & leones quidem procreantur: sed ignobiles.

Vnde maria mediterrana oriantur

Voniam i ponticis rebus sumus non erit omittendum unde
q mediteranea maria caput tollat. Existimat enī quidā simus
istos a gaditano freto nasci. Nec aliam esse originem q inun-
dationem æstuatis oceanī: Cuius spiritu per uagante apud aliquot
mediterranea littora, sucut i italiæ pte fieri accessus uel recessus. Qui
cōtrarium sentiūt omnē illū fluorem aiūt a pōticis faucibus inūdare
idq fulciūt argumēto nō inani: q æstus e pōto pfluus nūquā recipro-
cetur

De insulis scythicis & oceano septē-
trionali & spatiis iter (cythas & idos
formis hominū ceruis tragelaphys.

Insula apollonitæ. Ixxx. milii passuum abest ab osphoro thra-
tio citra histrū sita. Ex qua. M. Luculus Apolinē nobis capi-
tolinū extulit. Ante boristenē Achillis insula est cū æde sacrat
quā ædē nulla īgredit' ales: & quæ forte ad uolauerit rapti fuga pp̄erat
Oceanum septētrionalē ex ea parte qua a pp̄anisso amne scythiacē al-
luit Hecateus amalchiū appellatiquod gētis illius lingua significat cō-
gelatū mare. Philemō a cimbris ad p̄montoriū rubeas mourū matu-
sā dicit uocari: hoc est mare mortuū. Ultra rubeas quicquid est cornū
nominat mare. Mare aut caspiū ex altero pōti latere ultra massagetas
appalleos scythes ēē in asiatica plaga dulce haustu sicut. Alexádro ma-
gno pbatū est. Moxque Pōpeio magno q bello mitridatico sicut cō-
milito eius Varro tradit i p̄is haustibus periclitari fidē uoluit Id eueni-
repdūt enumero fluminū quoq tāta copia ibi cōfluit ut naturā maris
uertat. Nō omiseri q p idē tempus eidē magno licuit ex india diebus
octo a bac̄tris usq̄ dalerio flumē qd influit oxū amnē puenire. Dein-
de mare caspiū: Inde p caspiū ad cyri amnis penetrare fluētū: q hiberiae
& armenie fines iterluir. Itaque a cyro diebus nō amplius qnque itine-
re tereno subuectis nauibus ad aliueū fasidis pertendit per cuius excus
sus in pontum usque uenientes indiam liquido probatum est inuehi
posse

posse. Aucto est Xenophon Lampsacenus a littore scythage insulam
albaciam petentibus triduo nanigari eius magnitudinem immensam
& pene similē continent. Nec lōge ócenas separari: quas qui habitant
uiuunt ouis aquum marinorum & auenis uulgo nascentibus. Perinde
alias prope constitutas æque insulas quarum hippopodas indigenæ
humana usq; ad uestigium forma in equinos pedes desinunt. Esse insu-
las & phaneſiorum gentē quoꝝ aures in effusā adeo magnitudinē di-
latent: ut reliqua uiscerum illis cōtegant. Nec adminiculum aliud sit
q; ut membra membranis aurum uestiant. Ante q; digrediamur ab scy-
thia religio est non præterire quæ nā peculiares ibi sint feræ scythicæ.
Cerui plurimi in hac terra. Igitur ceruos persequemur: Mares generis
huiusc cū statutū tempus uenerē incitauit sœuant rabie libidinis esse
rati. Fœminæ licet prius conseratūr: non cōcipiunt ante arcturi sydus
Nec qualibet partus suos educant teneros studiose occullunt: & absco-
ditos inter profunda fruticum uel hærbarum pedum uerbere castigat
ad latēdum. Cū maturuerūt ad fugā roburi: exercitio docent cursus: &
assuescant salire per abrupta. Acceptis canū latratibus secundū uētos
uias dirigunt ut odor cum ipsis recedat. Mirantib; fistularum: re-
ctis auribus acutissime audiunt. summissis nihil. Stupent umnia; propte-
rea facilius obuius se præbent sagittantibus. Si maria tranant: non as-
pectu petunt littora sed olfatu. Infirmos ponunt in ultimo: & lassoꝝ
capita clunibus per uices sustinēt. Ecornibus quōd dextrū fuerit effi-
cacious est ad medelā. Si fugā angues gestias: utq; uelis uras. Quæ ustri-
na præterea nidore uitium aperit ac detegit: si cui inest morbus comi-
tialis. pro ætate ramulos augēt. Id incremētū in sex annos perseue-
rat. Deinceps numerosiora non possūt fieri cornuā: possunt crassio-
ra. Quæ quidē castratis nunq; crescunt: nec tamē decidunt. Dentes in-
dicant senectutē: cum aut pauci inueniunt aut nulli. serpētes hauriunt
& spiritu narium extrahunt de latebris cauernarum. Diptatum ip̄si
prodiderūt. dū eo pasti excutiūt accepta tæla. Hærbam quoque quā:
cinarem uocat contra noxia edunt gramina. Aduersus uenena mirifi-
cum est hinnuli corculum occisi in matris suæ utero. Patuit eos nun-
quā febrescere. Quam ob causā cōfecta ex medullis eoꝝ ungēta sedat
calores hominū láguentiū Legimus plurimos matutinis diebus cerui-
nam carnem degustare solitos sine febribus lōgæuos fuisse. qd' demū
pderif si uno uulnere fuerit iterēpti. Ad dignoscēdā uiuacitatē Alexā-
der magnus torq; plurimis ceruis inexit. Qui post annū cētesimum